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A{CA CAPITANATA

GENZIA REGIONALE per la CASA e I' ABITARE

Importi di rimborsi spese per incarichi di missione pagati con fondi pubblici al’ Amministratore Unico, dott. Giuseppe Liscio, per ’lanno 2025

Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre

Dicembre

€1.020,20
€ 157,80
€51,58
€116,49
€0,00
€439,59
€578,61
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€377,58



