



**ARCA CAPITANATA**  
AGENZIA REGIONALE per la CASA e l'ABITARE

**Importi di rimborsi spese per incarichi di missione pagati con fondi pubblici all'Amministratore Unico, dott. Giuseppe Liscio, per l'anno 2025**

Gennaio	€ 1.020,20
Febbraio	€ 157,80
Marzo	€ 51,58
Aprile	€ 116,49
Maggio	€ 0,00
Giugno	€ 439,59
Luglio	€ 578,61
Agosto	€ 0,00
Settembre	€ 0,00
Ottobre	€ 0,00
Novembre	€ 0,00
Dicembre	€ 377,58